
Via Roma n. 40 - Cap. 09010 - Tel. 0781/548013 - Fax 0781/54424 mail: comune.buggerru@tiscali.it - pec: comune.buggerru@pec.it  
Sito: www.comune.buggerru.ci.it  

UNIONE DI COMUNI “METALLA E IL MARE” 

 

 

 
COMUNE DI BUGGERRU 

Provincia del Sud Sardegna 

 

Procedura aperta per appalto integrato per l’affidamento della progettazione esecutiva, coordinamento 

della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori di “messa in sicurezza permanente aree 

degli ex bacini fanghi di flottazione prospicienti porto Buggerru” – CUP D61E13000010002 - CIG 

82561939FD  

 

VERBALE DI GARA N. 07 

(14 dicembre 2020) 

 

L'anno duemilaventi (2020) il giorno quattordici (14) del mese di dicembre alle ore 15:00 presso gli uffici 
del Comune d Buggerru si riunisce la Commissione di gara per l'aggiudicazione dell’appalto in oggetto, nelle 
persone dei Signori: 

− Presidente; Ing. Alessandro Girei, Dirigente e Responsabile del settore LLPP dell’Unione; 

− Componente Commissione: ing. Salvatore Pinna, funzionario dell’Assessorato della Difesa 
dell'ambiente Direzione Generale Servizio Tutela dell'Atmosfera e del Territorio; 

− Componente Commissione: ing. Patrizia Chessa, funzionario dell’Assessorato della Difesa 
dell'ambiente Direzione Generale Servizio Tutela dell'Atmosfera e del Territorio. 

 

Richiamati i verbali di gara n. 1 del 17.09.2020, n. 2 del 08.10.2020, n. 3 del 19.10.2020 e n. 4 del 
23.11.2020 con cui il RUP ha avviato la procedura di gara sul Mercato elettronico di SardegnaCAT e ha 
espletato la verifica della busta di qualifica, della sussistenza dei requisiti di partecipazione nonché della 
regolarità formale e completezza della busta tecnica ammettendo alla fase di valutazione le seguenti 
offerte: 

1. CONSORZIO STABILE ALVEARE NETWORK con sede legale in Vicenza, via Puccini 25/B C.F./P.IVA 
03661100242; 

2. CONSORZIO STABILE MEDIL SOCIETÀ CONSORTILE PER AZIONI con sede legale in Benevento, via 
Vittorio Veneto, 29 C.F./P.IVA 01483060628; 

3. EDIL MOTER SRL con sede legale in Roma, via Pisoniano C.F. 07709330588 P.IVA 01847091004; 

4. F.LLI GENTILE FRANCESCO E RAFFAELE SRL con sede legale in Casoria (NA), via Pietro Nenni IV trav 
n.10 C.F. 04740730637 P.IVA 01356301216; 

5. IMPRESA MANCA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. con sede legale in Sarroch (CA) Località Villa d'Orri 
s.n.c. C.F./P.IVA 00145570925; 

6. IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE con sede legale in Quartu Sant'Elena, via Sa Serrixedda n. 24 C.F./P.IVA 
02992440921; 



Via Roma n. 40 - Cap. 09010 - Tel. 0781/548013 - Fax 0781/54424 mail: comune.buggerru@tiscali.it - pec: comune.buggerru@pec.it  
Sito: www.comune.buggerru.ci.it  

7. LADURNER SRL con sede legale in Bolzano, via Innsbruck 33 C.F./P.IVA 01410370215; 

8. MASCIA DANILO GIUSEPPE S.R.L. UNIPERSONALE con sede legale in Cabras (OR) via dei Commercianti 
zona art.le snc C.F./P.IVA 01182700953; 

9. RESEARCH CONSORZIO STABILE con sede legale in Napoli viale Della Costituzione Centro Direzionale 
G1 C.F./P.IVA 05041951210; 

10. SER.LU COSTRUZIONI SRL con sede legale in Cagliari via Eleonora D’Arborea n. 14 C.F./P.IVA 
02689470926. 

Richiamato il verbale n. 5 del 23.11.2020 di insediamento della Commissione giudicatrice. 

Richiamato il verbale n. 6 del 28.11.2020 secondo cui il seggio di gara ha valutato le offerte tecniche 
presentate dai concorrenti  

CONSORZIO STABILE ALVEARE NETWORK con sede legale in Vicenza, via Puccini 25/B C.F./P.IVA 
03661100242; 

CONSORZIO STABILE MEDIL SOCIETÀ CONSORTILE PER AZIONI con sede legale in Benevento, via Vittorio 
Veneto, 29 C.F./P.IVA 01483060628; 

EDIL MOTER SRL con sede legale in Roma, via Pisoniano C.F. 07709330588 P.IVA 01847091004; 

assegnando alle stesse i seguenti punteggi: 



Via Roma n. 40 - Cap. 09010 - Tel. 0781/548013 - Fax 0781/54424 mail: comune.buggerru@tiscali.it - pec: comune.buggerru@pec.it  
Sito: www.comune.buggerru.ci.it  

 

criterio 
punti 

max 

n° 

subcriterio 

punti D 

max 

CONSORZIO STABILE ALVEARE 

NETWORK  
CONSORZIO STABILE MEDIL EDIL MOTER SRL  

        Comm.01 Comm.02 Comm.03 Comm.01 Comm.02 Comm.03 Comm.01 Comm.02 Comm.03 

C1 10 1.1 10 0,40 0,40 0,20 0,50 0,40 0,60 0,80 0,80 0,80 

C2 
  

20 
  

2.1 10 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,60 0,80 0,80 0,80 

2.2 10 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,80 0,80 0,80 

C3 
  

20 
  

3.1 10 0,30 0,40 0,20 0,30 0,40 0,40 0,80 0,80 0,80 

3.2 10 0,30 0,40 0,20 0,60 0,40 0,80 0,60 0,60 0,60 

C4 10 4.1 10 0,40 0,40 0,40 0,60 0,60 0,60 0,80 0,80 0,80 

C5 
  

15 
  

5.1 10 0,30 0,40 0,20 0,80 0,60 0,80 0,50 0,60 0,40 

5.2 5 0,30 0,40 0,20 0,60 0,60 0,80 0,40 0,60 0,40 

C6 5 6.1 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 

Totale 80   80 
    

              

 



Via Roma n. 40 - Cap. 09010 - Tel. 0781/548013 - Fax 0781/54424 mail: comune.buggerru@tiscali.it - pec: comune.buggerru@pec.it  
Sito: www.comune.buggerru.ci.it  

La commissione prosegue quindi alla valutazione delle offerte tecniche assegnando i seguenti punteggi: 

n° 

criterio 

punti 

max 

n° 

subcriterio 

punti D 

max 

F.lli Gentile Francesco e Raffaele 

srl  

Impresa Manca Costruzioni 

Generali Spa 
IN.CO. S.r.L.  

        Comm.01 Comm.02 Comm.03 Comm.01 Comm.02 Comm.03 Comm.01 Comm.02 Comm.03 

C1 10 1.1 10 0,80 0,80 0,80 0,30 0,40 0,20 0,60 0,60 0,60 

C2 
  

20 
  

2.1 10 0,80 0,80 0,80 0,60 0,60 0,80 0,60 0,80 0,60 

2.2 10 0,80 0,80 0,80 0,40 0,40 0,20 0,60 0,60 0,60 

C3 
  

20 
  

3.1 10 0,80 0,80 0,80 0,40 0,60 0,40 0,80 0,80 0,80 

3.2 10 0,80 0,80 0,80 0,40 0,40 0,40 0,80 0,80 0,80 

C4 10 4.1 10 0,70 0,60 0,80 0,50 0,40 0,60 0,60 0,60 0,60 

C5 
  

15 
  

5.1 10 0,50 0,60 0,60 0,30 0,40 0,20 0,40 0,40 0,20 

5.2 5 0,60 0,60 0,60 0,30 0,40 0,20 0,30 0,40 0,20 

C6 5 6.1 5 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 

Totale 80   80                   

 



Via Roma n. 40 - Cap. 09010 - Tel. 0781/548013 - Fax 0781/54424 mail: comune.buggerru@tiscali.it - pec: comune.buggerru@pec.it  
Sito: www.comune.buggerru.ci.it  

In conclusione di seduta la Commissione stabilisce di riconvocarsi per il giorno 19.12.2020 alle ore 15:00 

presso gli uffici del Comune di Buggerru per proseguire collegialmente con le operazioni di gara e procedere 

nella valutazione delle rimanenti offerte tecniche. 

 
Il Presidente dichiara chiusi i lavori e alle ore 18:00 la seduta è tolta.  
 
Buggerru, 14.12.2020. 
 
Di quanto precede è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma viene sottoscritto dalla 
Commissione giudicatrice. 

1) Ing. Alessandro Girei  …………………………………………………………………………. 

2) ing. Salvatore Pinna  …………………………………………………………………………. 

3) ing. Patrizia Chessa  …………………………………………………………………………. 

 

 

 

 


